
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

22. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE 
O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍM ŘÁDU  
 

Téma: PŘIPRAVOVANÉ ZMĚNY STAVEBNÍHO PRÁVA 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Místo konání:   Olomouc – Hotel NH Collection, Legionářská 1311/21, Olomouc 

Termín:   24. a 25. října 2019 

Doprava:   Účastníci se dopravují individuálně. 

Stravování:   V průběhu jednání bude zajištěn oběd a občerstvení. 

Ubytování: 

 Ubytování si účastníci zajišťují a hradí sami.  

 Do 20. 9. 2019 je rezervována omezená kapacita v Hotelu NH Collection Olomouc 
Congress s preferencí dvoulůžkových pokojů.  
 Rezervace je možná na webové stránce 
https://www.nh-hotels.com/event/celostatni-konference-o-uzemnim-planovani 

 Seznam dalších ubytovacích zařízení je dostupný na www.uur.cz. 
    

 
Kapacita míst konferenčního sálu v hotelu NH Collection je omezena. 
Závaznou přihlášku a více informací naleznete na webové stránce www.uur.cz. 
 
Závazné přihlášky zasílejte na adresu:  

Ústav územního rozvoje – Silvie Juránková, tel. +420 542 423 106, Jakubské nám. 3, 602 00 Brno  
E-mail: jurankova@uur.cz.  

Termín pro zaslání závazných přihlášek: 4. října 2019. 

Účastnický poplatek a úhrada: 

Státní správa a samospráva:   1 500,- Kč  
Ostatní:     2 000,- Kč 
Splatnost:    do 11. října 2019 
Účet:     19-27321621/0710 u ČNB Brno, variabilní symbol 201910 

Při neúčasti na konferenci se vložné nevrací, je možné vyslat náhradníka. 
Při neuhrazení účastnického poplatku do 18. října 2019, je nutné při prezenci předložit kopii dokladu o zaplacení. 

Foto: Olomouc © OÚP MMR / Vojtěch Malčík / Jan Andreáš, Magistrát města Olomouce  

https://www.nh-hotels.com/event/celostatni-konference-o-uzemnim-planovani
http://www.uur.cz/
http://www.uur.cz/
mailto:minarova@uur.cz

